ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANSCICO

EXTRATO DO CONTRATO n° 27/2019

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO

CONTRATADA: AZEVEDO E SANTANA COMERCIO LTDA ME

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS
DE LIMPEZA PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO DO MUNiCíPIO DE SÃO FRANCISCO, ESTADO DE SERGIPE.

VALOR TOTAL: R$ 6.468,59 (seis mil quatrocentos e sessenta e oito reais e
cinquenta e nove centavos).

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

,,, UNIDADE ORÇAMENTÁRIA
2808- Secretaria Municipal de Educação
FUNCIONAL PROGRAMÁTICA
2015 - Manutenção da Secretaria Municipal de Educação
2023 - Manutenção do Salário Educação
ELEMENTO DA DESPESA
3390.30.00.00 - Material de Consumo
FONTE DE RECURSO
111100- MDE
112000- QSE

PRAZO: O presente CONTRATO terá vigência de 30 (trinta) dias, contados a partir de
sua assinatura, vedada a sua prorrogação.

São Francisco/SE, 20 de agosto de 2019.

GILVAN~LVA
Prefeito Municipal

Praça Santos Sobrinho, n? 246 - centro - São Francisco/SE
CNPJ: 13.118.435/0001-87,CEP: 49945-000

---------- -- -- -